


IVA Incluido

TAPAS 8,45 €

10,75 €

12,50 €

13,95 €

13,95 €

11,95 €

12,95 €

12,95 €

10,95 €

10,90 €

10,25 €

9,95 €

9,95 €

9,95 €

2,00 €/u.

DISPONEMOS DE TODA LA INFORMACIÓN DETALLADA SOBRE 
LOS ALÉRGENOS QUE CONTIENE NUESTRA CARTA.

Patatas bravas
Dicen mis amigos que son las mejores

Chipirones a la andaluza
Con alioli de lima 

Calamares a la andaluza
Con alioli de lima 

Langostino crujiente Panko
Con romesco

Croquetas caseras
Preguntar alérgenos según variedad

Ensaladilla rusa con gambas 
confitadas
Gambas al ajillo

Torreznos de Soria
Con pimientos del padrón

Mejillones a la marinera

Zamburiñas a la plancha (6 ud)

Mejillones al vapor

Callos 
Como los de mi madre

Cazón en adobo

Carne magra en salsa de 
tomate

Pulpitos en salsa de tomate

Pollo crujiente estilo 
“Kentucky”

11,95 €



IVA Incluido

BOCADILLOS 
CALIENTES

Suplementos  1,20€

Lomo

Serranito de lomo
(lomo, jamón ibérico y pimiento)

Serranito de pollo
(pollo, jamón ibérico y pimiento)

Vegetal de pollo
(pollo, huevo duro, tomate y mezclum)

Beicon

Pechuga de pollo

Tortilla francesa

Frankfurt

Bikini

4,95 €

4,90 €

5,80 €

3,75 €

7,00 €

7,20 €

7,20 €

4,75 €

4,95 €

Jamón ibérico

Vegetal de atún
(atún, huevo duro, tomate y mezclum)

Jamón dulce

Atún

Queso curado

Fuet

7,50 €

4,50 €

4,90 €

4,75 €

6,95 €

4,90 €

BOCADILLOS 
FRÍOS

Suplementos  1,20€

DISPONEMOS DE TODA LA INFORMACIÓN DETALLADA SOBRE 
LOS ALÉRGENOS QUE CONTIENE NUESTRA CARTA.



IVA Incluido

HAMBURGUESAS

El pan brioche de nuestras 
hamburguesas está elaborado por el 
obrador Cal Jan.

Suplementos  1,20€

(carne black angus 100%, tomate 
confitado, queso de cabra, cebolla 
crujiente y mezclum)

La Vip Black Angus                          

(carne de cerdo 100% ibérico, huevo 
frito, queso edam, cebolla pochada 
y mezclum)

La Porky                        

(doble burguer de pollo crujiente, 
tomate en rodaja, queso edam, 
mayonesa ahumada y mezclum)

La pollo crispy                       

(carne de cerdo desmechada, salsa 
barbacoa al Jack Daniel’s, jalapeños, 
queso cheddar y cebolla crujiente)

La pulled pork                      

(doble smash de ternera, salsa de 
trufa, huevo poche, queso edam 
y cebolla pochada)

La trufada smash

14,50 €

14,90 €

13,50 €

13,95 €

14,95 €

(doble smash de ternera, salsa de foie, 
manzana caramelizada y cebolla 
crujiente)

La de foie smash 14,95 €

12,95 €

(carne de ternera con queso)
La baby 6,95 €

DISPONEMOS DE TODA LA INFORMACIÓN DETALLADA SOBRE 
LOS ALÉRGENOS QUE CONTIENE NUESTRA CARTA.

(carne vegana sabor “no ternera”, 
confitura de tomate, cebolla crujiente 
y mezclum)

La vegana



IVA Incluido

Ensalada de tomate cor de bou, 
queso stracciatella y pesto

Tabla de jamón ibérico 
con pan cristal

Flor de alcachofa confitada a la 
plancha y virutas de foie (2 u.)

Tabla de quesos con 
mermelada y pan cristal 

Mi-cuit de foie casero con 
tostadas y mermelada

Huevos estrellados con jamón 
ibérico y doble de yema

Huevos estrellados con 
mi-cuit de foie casero

Tartar de atún con 
aguacate, encurtidos, 
sésamo y soja

Provolone al horno con 
dúo de tomates caseros 
y orégano

Pan cristal

12,50 €

12,95 €

12,95 €

19,95€

9,95€

17,50 €

17,90 €

14,90 €

15,50 €

Huevos estrellados con torreznos 
de Soria y doble de yema

14,00 €

15,00 €

10,90 €

4,50 €

ENTRANTES

Todos nuestros platos están elaborados                     
por nuestro equipo de cocina.

DISPONEMOS DE TODA LA INFORMACIÓN DETALLADA SOBRE 
LOS ALÉRGENOS QUE CONTIENE NUESTRA CARTA.

Ensalada césar
(Variedad de lechugas, pollo salteado, mix de 
quesos, nueces y salsa césar)

Ensalada de rulo de cabra 
caramelizado con miel               
y frutos secos
(Variedad de lechugas, queso de cabra, miel, mix 
de frutos secos y mermelada de tomate)



IVA Incluido

PLATOS
PRINCIPALES

Sepia a la plancha con 
verduritas salteadas 
teriyaki

Bacalao gratinado con 
alioli de espirulina con 
patata panadera

Bacalao confitado con 
refrito de ajos y cremoso 
de patata

Entrecot de ternera con 
patatas fritas

Secreto ibérico Montaraz 
con patatas fritas

Codillo de cerdo a baja 
temperatura con su jugo
y patata panadera

Magret o confit de pato a la 
plancha con fresas al vino y 
cremoso de calabaza

Lingote de cochinillo 
a baja temperatura con su 
jugo y cremoso de patata

Pata de pulpo con 
parmentier de patata 
trufada

16,95 €

19,95 €

17,95 €

17,95 €

19,95 €

14,95 €

18,95 €

16,90 €

16,50 €

DISPONEMOS DE TODA LA INFORMACIÓN DETALLADA SOBRE 
LOS ALÉRGENOS QUE CONTIENE NUESTRA CARTA.



IVA Incluido

PIZZAS

Todas nuestras pizzas son de masa fina 
y están elaboradas por nuestro equipo 
de cocina.
Suplementos  1,20€

10,95 €

13,60 €

13,20 €

14,95 €

12,80 €

12,80 €

14,95 €

14,95 €

13,95 €

13,95 €

14,95 €

12,95 €

12,95 €

(Tomate, mozzarella y orégano)
Margarita

(Tomate, mozzarella, 4 quesos, cabra 
y orégano)

De 4 quesos y rulo de cabra

(Tomate, mozzarella, beicon, ternera, 
salsa barbacoa y orégano)

Barbacoa

(Tomate, mozzarella, salsa carbonara 
original y guanciale salteado)

Carbonara original

(Tomate, mozzarella, atún, cebolla 
y orégano)

Atún y cebolla

(Tomate, mozzarella, jamón dulce 
y orégano)

Jamón y queso

(Tomate, mozzarella, jamón ibérico, 
rúcula y orégano)

Ibérica

(Tomate, mozzarella, jamón ibérico, 
lascas de parmesano y rúcula)

Parmesana

(Tomate, mozzarella, salsa de trufa y 
pollo salteado)

Trufada

(Tomate, mozzarella, beicon, pulled pork 
y orégano)

Pulled pork

(Tomate, mozzarella, beicon, champiñnes, 
cebolla, jamón dulce, huevo  y orégano)

La máster

(Tomate, queso vegano y verduras) 
No está elaborada por nuestro equipo

Vegana

(Jamón y queso o de 4 quesos) 
No está elaborada por nuestro equipo

Sin gluten

DISPONEMOS DE TODA LA INFORMACIÓN DETALLADA SOBRE 
LOS ALÉRGENOS QUE CONTIENE NUESTRA CARTA.



IVA Incluido

12,75 €

12,50 €

12,00 €

12,95 €

15,00 €

TOSTADAS 
PAN DE
PAYÉS

Todas nuestras tostadas van 
acompañadas de patatas 
fritas caseras

Rigatone boloñesa

Hamburguesa de ternera al 
plato con patatas fritas

Canelones gratinados

Flamenquines con 
patatas fritas

Nuggets de pollo con 
patatas fritas 

Pollo rebozado con 
patatas fritas

9,50 €

6,95 €

9,95 €

8,95 €

9,95 €

8,00 €

PLATOS 
INFANTILES

DISPONEMOS DE TODA LA INFORMACIÓN DETALLADA SOBRE 
LOS ALÉRGENOS QUE CONTIENE NUESTRA CARTA.

Lomo con queso gratinado 

Beicon con queso gratinado

Atún con queso gratinado

Jamón ibérico

Queso curado

Pulled pork con queso 
gratinado

13,95 €



IVA Incluido

POSTRES

Flan de huevo con nata

Pannacota con crispy de 
galleta de chocolate 

Coulant de chocolate y 
helado de vainilla 

Tiramisú 

5,50 €

5,95 €

6,95 €

6,50 €

Cremoso de ricotta con 
mermelada

6,25 €

Todos nuestros postres están 
elaborados por nuestro equipo de 
cocina.

DISPONEMOS DE TODA LA INFORMACIÓN DETALLADA SOBRE 
LOS ALÉRGENOS QUE CONTIENE NUESTRA CARTA.

Tarta de queso Salioli 6,90 €

Tarta de queso con Lotus 6,90 €



IVA Incluido

VINOS
XAFARDER

TI
N

TO
S

B
LA

N
C

O
S

R
O

SA
D

O
S

C
A

VA
SA

N
G

R
IA

L’INCONSCIENT

RAMÓN BILBAO

PRUNO

MAS COLLET

FINCA MELENDRA

NOVIO PERFECTO

PERRO VERDE

GESSAMI

LIBALIS FRIZZANTE

SIERRA CANTABRIA

CASTILLO MONJARDIN

LABRUSCO EMILIA

DIUMENGES

LA PETARDA VINO

LA PETARDA CAVA

LLOPART

D.O Conca de Barberà

D.O Priorat

D.O RIOJA

D.O Ribera del Duero

D.O Montsant

D.O Rueda

D.O Rueda

D.O Perro Verde

D.O Penedès

D.O Terra Alta

D.O Rioja

D.O Navarra

D.O Emilia Rogmana

D.O Cava

Servida con hielo y frutos rojos 

Servida con hielo y frutos rojos 

D.O Cava

16,50€

19,90€

19,95€

19,50€

19,95€

19,90€

14,95€

18,00€

17,95€

17,95€

16,95€

16,95€

24,95€

18,95€

13,00€

16,00€

16,00e

2,75€

3,50€

3,90€

3,00€

2,75€

3,50€

3,95€

3,95€


