

TAPAS

Patatas bravas Dicen mis amigos que son las mejores	8,45 €
Pollo crujiente estilo "Kentucky"	11,95€
Ensaladilla rusa con gambas confitadas	10,75 €
Gambas al ajillo	12,50 €
Chipirones a la andaluza Con alioli de lima	13,95 €
Calamares a la andaluza Con alioli de lima	13,95 €
Torreznos de Soria Con pimientos del padrón	11,95€
Langostino crujiente Panko Con romesco	12,95 €
Zamburiñas a la plancha (6 ud)	10,90 €
Mejillones a la marinera	10,95 €
Mejillones al vapor	10,25 €
Pulpitos en salsa de tomate	9,95 €
Croquetas caseras Preguntar alérgenos según variedad	2,00 €/u.
Callos Como los de mi madre	9,95€
Carne magra en salsa de tomate	9,95€
Cazón en adobo	12,95 €





BOCADILLOS CALIENTES

Suplementos 1,20€

Lomo	4,95 €
Beicon	4,90 €
Pechuga de pollo	5,80 €
Tortilla francesa	4,95 €
Bikini	3,75 €
Serranito de Iomo (lomo, jamón ibérico y pimiento)	7,00 €
Serranito de pollo (pollo, jamón ibérico y pimiento)	7,20 €
Vegetal de pollo (pollo, huevo duro, tomate y mezclum)	7,20 €
Frankfurt	4,75 €

BOCADILLOS FRÍOS

Suplementos 1,20€

Jar	nón ibérico	7,50 €
Jar	nón dulce	4,50 €
Atú	n	4,90 €
Que	eso curado	4,90 €
Fue	t	4,75 €
-	getal de atún n, huevo duro, tomate y mezclum)	6,95 €





HAMBURGUESAS

El pan brioche de nuestras hamburguesas está elaborado por el obrador Cal Jan.

Suplementos 1,20€

La Vip Black Angus (carne black angus 100%, tomate confitado, queso de cabra, cebolla crujiente y mezclum)	14,50 €
La Porky (carne de cerdo 100% ibérico, huevo frito, queso edam, cebolla pochada y mezclum)	14,90 €
La pollo crispy (doble burguer de pollo crujiente, tomate en rodaja, queso edam, mayonesa ahumada y mezclum)	13,50 €
La pulled pork (carne de cerdo desmechada, salsa barbacoa al Jack Daniel's, jalapeños, queso cheddar y cebolla crujiente)	13,95 €
La trufada smash (doble smash de ternera, salsa de trufa, huevo poche, queso edam y cebolla pochada)	14,95 €
La de foie smash (doble smash de ternera, salsa de foie, manzana caramelizada y cebolla crujiente)	14,95 €
La vegana (carne vegana sabor "no ternera", confitura de tomate, cebolla crujiente y mezclum)	12,95 €
La baby (carne de ternera con queso)	6,95 €





ENTRANTES

Todos nuestros platos están elaborados por nuestro equipo de cocina.

Ensalada de tomate cor de bou, queso stracciatella y pesto	12,50 €
Ensalada césar (Variedad de lechugas, pollo salteado, mix de quesos, nueces y salsa césar)	12,95 €0
Ensalada de rulo de cabra caramelizado con miel y frutos secos (Variedad de lechugas, queso de cabra, miel, mix de frutos secos y mermelada de tomate)	12,95€
Flor de alcachofa confitada a la plancha y virutas de foie (2 u.)	9,95€
Tabla de jamón ibérico con pan cristal	19,95€
Tabla de quesos con mermelada y pan cristal	17,50 €
Mi-cuit de foie casero con tostadas y mermelada	17,90€
Huevos estrellados con jamón ibérico y doble de yema	14,90 €
Huevos estrellados con mi-cuit de foie casero	15,50 €
Huevos estrellados con torreznos de Soria y doble de yema	14,00 €
Tartar de atún con aguacate, encurtidos, sésamo y soja	15,00 €
Provolone al horno con dúo de tomates caseros y orégano	10,90 €
Pan cristal	4,50 €





PLATOS PRINCIPALES

Sepia a la plancha con verduritas salteadas teriyaki	16,95€
Pata de pulpo con parmentier de patata trufada	19,95€
Bacalao gratinado con alioli de espirulina con patata panadera	17,95€
Bacalao confitado con refrito de ajos y cremoso de patata	17,95€
Entrecot de ternera con patatas fritas	19,95€
Secreto ibérico Montaraz con patatas fritas	18,95€
Codillo de cerdo a baja temperatura con su jugo y patata panadera	16,90€
Magret o confit de pato a la plancha con fresas al vino y cremoso de calabaza	14,95€
Lingote de cochinillo a baja temperatura con su jugo y cremoso de patata	16,50 €





PIZZAS

Todas nuestras pizzas son de masa fina y están elaboradas por nuestro equipo de cocina.

Suplementos 1,20€

Margarita (Tomate, mozzarella y orégano)	10,95 €
De 4 quesos y rulo de cabra (Tomate, mozzarella, 4 quesos, cabra y orégano)	13,60 €
Barbacoa (Tomate, mozzarella, beicon, ternera, salsa barbacoa y orégano)	13,20 €
Carbonara original (Tomate, mozzarella, salsa carbonara original y guanciale salteado)	14,95 €
Atún y cebolla (Tomate, mozzarella, atún, cebolla y orégano)	12,80 €
Jamón y queso (Tomate, mozzarella, jamón dulce y orégano)	12,80 €
lbérica (Tomate, mozzarella, jamón ibérico, rúcula y orégano)	14,95 €
Parmesana (Tomate, mozzarella, jamón ibérico, lascas de parmesano y rúcula)	14,95 €
Trufada (Tomate, mozzarella, salsa de trufa y pollo salteado)	13,95 €
Pulled pork (Tomate, mozzarella, beicon, pulled pork y orégano)	13,95 €
La máster (Tomate, mozzarella, beicon, champiñnes, cebolla, jamón dulce, huevo y orégano)	14,95 €
Vegana (Tomate, queso vegano y verduras) No está elaborada por nuestro equipo	12,95 €
Sin gluten (Jamón y queso o de 4 quesos) No está elaborada por puestro equipo	12,95€

DISPONEMOS DE TODA LA INFORMACIÓN DETALLADA SOBRE LOS ALÉRGENOS QUE CONTIENE NUESTRA CARTA.

No está elaborada por nuestro equipo





TOSTADAS PAN DE PAYÉS

Todas nuestras tostadas van acompañadas de patatas fritas caseras

Lomo con queso gratinado	12,75 €
Beicon con queso gratinado	12,50 €
Pulled pork con queso gratinado	13,95 €
Atún con queso gratinado	12,00 €
Jamón ibérico	15,00 €
Queso curado	12,95 €

PLATOS INFANTILES

Rigatone boloñesa	9,50 €
Canelones gratinados	6,95€
Flamenquines con patatas fritas	9,95€
Nuggets de pollo con patatas fritas	8,95 €
Pollo rebozado con patatas fritas	9,95 €
Hamburguesa de ternera al plato con patatas fritas	8,00 €



POSTRES

Todos nuestros postres están elaborados por nuestro equipo de cocina.

Tarta de queso Salioli	6,90 €
Tarta de queso con Lotus	6,90 €
Flan de huevo con nata	5,50 €
Pannacota con crispy de galleta de chocolate	5,95€
Coulant de chocolate y helado de vainilla	6,95€
Tiramisú	6,50 €
Cremoso de ricotta con mermelada	6,25 €





VINOS		•			•]
		XAFARDER	D.O Conca de Barberà	16,50€	_2,75€
	SC	L'INCONSCIENT	D.O Priorat	19,90€	
•	TINTOS	RAMÓN BILBAO	D.O RIOJA	19,50€	3,50€
	-	PRUNO	D.O Ribera del Duero	19,90€	3,90€
•		MAS COLLET	D.O Montsant	18,00€	
		•			
		FINCA MELENDRA	D.O Rueda	16,95€	2,75€
	202	NOVIO PERFECTO	D.O Rueda	18,95€	3,50€
	BLANÇOS	PERRO VERDE	D.O Perro Verde	19,95€	
•	B	GESSAMI	D.O Penedès	19,95€	•
		LIBALIS FRIZZANTE	D.O Terra Alta	14,95€	
•					
	0.5	SIERRA CANTABRIA	D.O Rioja	17,95€	3,00€
	ROSADOS	CASTILLO MONJARDIN	D.O Navarra	16,95€	
	RO	LABRUSCO EMILIA	D.O Emilia Rogmana	13,00€	
		•			
•	CAVA	DIUMENGES	D.O Cava	17,95€	•
	CA	LLOPART	D.O Cava	24,95€	
•		•			
	• K	LA PETARDA VINO	Servida con hielo y frutos rojos	16,00€	3,95€
	SANGRIA	LA PETARDA CAVA	Servida con hielo y frutos rojos	16,00e	3,95€
	SA	LAFLIANDACAVA	Service Confinero y fracos rojos	10,000	0,700

